
SIRA DERSİN KODU, ADI, SORUMLUSU N.Ö. SAAT İ.Ö. SAAT

1 TUR181 Türk Dili I 22.05.2019 ÇARŞAMBA 14:30-15:00

2 YDL185 Yabancı Dil I 23.05.2019 PERŞEMBE 14:30-15:00

3 AIT181 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I 24.05.2019 CUMA 14:30-15:00

4 FEL112-Helenistik ve Roma Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Gülüse AKSOY 27.05.2019 PAZARTESİ 10.15-11:15 MAE108

5 FEL102-Bilim Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İrem ASLAN SEYHAN 28.05.2019 SALI 14:00-15:00 MAE107 MAE108

6 FEL-104 Eskiçağda Felsefe II Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Gül ÇIVGIN 29.05.2019 ÇARŞAMBA 10.15-11:15 MAE110

7 FEL106-Felsefi Metin Okuma ve Yorumlama II Dr. Öğr. Üyesi Utkan ATBAKAN 30.05.2019 PERŞEMBE 10.15-11:15 MAE108

8 SOS102 Sosyolojiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ümmet ERKAN 31.05.2019 CUMA 10.15-11:15 MAE108

SIRA DERSİN KODU, ADI, SORUMLUSU N.Ö. SAAT İ.Ö. SAAT

1 PSİ 406-Sağlık Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Gizem AKCAN 22.05.2019 ÇARŞAMBA 15:45-16:45
MAE107   

(56)

MAE108   

(59)

2 FEL204-Varlık Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Gülüse AKSOY 23.05.2019 PERŞEMBE 12:45-13:45
AMF110 

(99)

AMF111 

(110)

3 FEL212-Türk İslam Düşüncesi Tarihi II Dr. Öğr. Üyesi Vahit CELAL 24.05.2019 CUMA 10.15-11:15
MAE104    

(90)

MAE105    

(58)

4 Fel200-17.Yüzyılda Felsefe Dr. Öğr. Üyesi Utkan ATBAKAN 27.05.2019 PAZARTESİ 12:45-13:45
AMF110 

(99)

AMF111 

(110)
AMF112 

(99)

5 SOS458-Aydınlar ve Toplum Dr. Öğr. Üyesi Ümmet ERKAN 28.05.2019 SALI 11:30-12:30
MAE107   

(56)

MAE108   

(59)

6 PSİ 432-Örgütsel Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Temel Alper KARSLI 29.05.2019 ÇARŞAMBA 12:45-13:45
AMF110 

(99)

AMF111 

(110)

7 FEL213-17. Yüzyıl Felsefesi Metinleri Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Gül ÇIVGIN 30.05.2019 PERŞEMBE 12:45-13:45
MAE108   

(59)

AMF111 

(110)

2018 – 2019 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ FELSEFE BÖLÜMÜ 2. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI (22 MAYIS- 2 HAZİRAN 2019)

Fahriye Yaraş, Burcu Durukan

Burcu Durukan, Öner Güler

Burcu Durukan, Fahriye Yaraş

TARİH SINAV YERİ GÖZETMEN

Öner Güler, Burcu Durukan

Fahriye Yaraş, Burcu Durukan

2018 – 2019 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ FELSEFE BÖLÜMÜ 1. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI (22 MAYIS- 2 HAZİRAN 2019)

TARİH SINAV YERİ GÖZETMEN

SINAV YERLERİ HAKKINDA NOT:

Öner Güler

Burcu Durukan, Fahriye Yaraş

Fahriye Yaraş

Öner Güler

Fahriye Yaraş

Fahriye Yaraş, Öner Güler

SINAV YERLERİ HAKKINDA NOT:

Öner Güler, Burcu Durukan, Evren Barut



SIRA DERSİN KODU, ADI, SORUMLUSU N.Ö. SAAT İ.Ö. SAAT

1 FEL307-Türklerde Bilim ve Teknoloji Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İrem ASLAN SEYHAN 22.05.2019 ÇARŞAMBA 12:45-13:45
MAE108   

(59)

AMF110 

(99)

2 FEL303-Matematik Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Murat KELİKLİ 23.05.2019 PERŞEMBE 15:45-16:45
AMF110 

(99)

MAE108   

(59)

3 FEL312-Mantık II Dr. Öğr. Üyesi Murat KELİKLİ 24.05.2019 CUMA 15:45-16:45
AMF111 

(99)

AMF112 

(99)

4 FEL300 - 19. Yüzyılda Felsefe Dr. Öğr. Üyesi Utkan ATBAKAN 27.05.2019 PAZARTESİ 15:45-16:45
AMF110 

(99)

AMF111 

(99)

5 PSİ 337-Psikolojide Deneysel Yaklaşım Dr. Öğr. Üyesi Temel Alper KARSLI 28.05.2019 SALI 15:45-16:45
MAE108   

(59)

AMF110 

(99)

6 FEL322-Sanat Felsefesi Prof. Dr. Aslı YAZICI 29.05.2019 ÇARŞAMBA 15:45-16:45
AMF111 

(99)

AMF112 

(99)

7 SOS456-Toplumsal Hareketler Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan ŞİMŞEK 30.05.2019 PERŞEMBE 14:00-15:00
AMF111 

(99)

AMF112 

(99)

MAE108   

(59)

SIRA DERSİN KODU, ADI, SORUMLUSU N.Ö. SAAT İ.Ö. SAAT

1 FEL442-Seçilmiş Metinler II Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Gül ÇIVGIN 23.05.2019 PERŞEMBE 11:30-12:30
AMF111 

(110)

AMF112 

(99)

2 FEL412-Varoluşçuluk ve Fenomenoloji Dr. Öğr. Üyesi Gülüse AKSOY 24.05.2019 CUMA 11:30-12:30
AMF110 

(99)

AMF111 

(110)

3 FEL408-Çağdaş Türk Düşüncesi Dr. Öğr. Üyesi Nihat DURMAZ 27.05.2019 PAZARTESİ 11:30-12:30 MAE118 MAE119

4 FEL430-Uygulamalı Etik Prof. Dr. Aslı YAZICI 28.05.2019 SALI 10.15-11:15 MAE107 MAE108

5 FEL406-Çağdaş Felsefe II Dr. Öğr. Üyesi Utkan ATBAKAN 30.05.2019 PERŞEMBE 11:30-12:30 MAE107 MAE108

Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Aslı YAZICI

SINAV YERLERİ HAKKINDA NOT:

Öner Güler, Burcu Durukan

Fahriye Yaraş, Öner Güler

Burcu Durukan, Öner Güler

Burcu Durukan, Fahriye Yaraş

2018 – 2019 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ FELSEFE BÖLÜMÜ 4. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI (22 MAYIS- 2 HAZİRAN 2019)

TARİH SINAV YERİ

Fahriye Yaraş, Nur Başer B.

GÖZETMEN

Fahriye Yaraş, Öner Güler

TARİH SINAV YERİ

SINAV YERLERİ HAKKINDA NOT:

2018 – 2019 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ FELSEFE BÖLÜMÜ 3. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI (22 MAYIS- 2 HAZİRAN 2019)

GÖZETMEN

Öner Güler, Fahriye Yaraş

Öner Güler, Fahriye Yaraş

Burcu Durukan, Fahriye Yaraş

Burcu Durukan, Fahriye Yaraş, Öner Güler

Öner Güler, Burcu Durukan

Öner Güler, Burcu Durukan


